90 etaglu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în osă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
seu 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 6.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Ianuarie

1896.

Noima „armistițiului”.

Brașov, 9 Ianuarie st. v. 1896.

Am accentuat în revista noastră de ieri, că „partida poporală” catolică este, care le face ađi cea mai mare grijă Ungurilor dela putere.